ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества,  подлежащего передаче 
из муниципальной собственности Кондинского района 
в муниципальную собственность сельского поселения Шугур
В соответствии  с Федеральным   законом от  06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления   в Российской  Федерации», в целях исполнения принятого Думой Ханты-Мансийского автономного округа-Югры   Закона от 13.12.2007 № 170-оз  «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур   решил:
1. Согласовать, перечень пожарного инвентаря, подлежащего передаче из муниципальной собственности Кондинского района в муниципальную собственность сельского поселения Шугур (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  поселения                                                                            
      Р.В.Бринстер

д.Шугур

14 ноября   2011 года
№131
Приложение 

                                                                                        






к решению Совета депутатов

                                                                                        






сельского поселения Шугур

                                                                                        






от 14.11.2011 г №131
Перечень пожарного инвентаря,  предназначенного для тушения лесных пожаров
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год приобретения
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Амортизация по состоянию на 01.09.2011

	1. 
	Мотопомпа бензиновая MasterYardTP 65 SEV (Koshin)
	061600000001169
	2011
	2
	33532,26
	33532,26

	2. 
	Сирена промышленная С-40С
	041400000001158
	2011
	2
	52052,20
	52052,20

	3. 
	Бензопила «Partner» Р350 ХТ CHPOME
	061600000000962
	2011
	2
	10900
	10900


